
 

AG / so 202401131041 Pag. 1 di 1 

 

Prot.    171/ VI.2               Fabriano, 13/01/2024 

 
Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica  
www.liceoscientificofabriano.edu.it 

 
Oggetto: SCORRIMENTO GRADUATORIA DEFINITIVA - PERSONALE INTERNO/ESTERNO ESPERTI 
MADRELINGUA INGLESE FORMATORI per le seguenti azioni formative: servizio antimeridiano di LETTORATO 
MADRELINGUA DI LINGUA INGLESE per n. 10 classi, sedi Fabriano e Sassoferrato.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio avviso pubblico prot. n. 5754 del 10.11.2023;  
VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 0000015 - 03/01/2024 - VI.2 - U; 
VISTA la nota prot. n. 0000170 - 13/01/2024 - VI.2 - E con la quale l’esperto madrelingua DAY 

EUGENE MARCO accetta il servizio antimeridiano di lettorato presso la sede di Fabriano 
esclusivamente per le classi seconde, rinunciando al servizio di lettorato per le classi 
Quarte; 

PRESO ATTO della necessità di assegnare il servizio di lettorato antimeridiano per le classi quarte di 
Fabriano; 

  
DETERMINA 

 
di procedere allo scorrimento della graduatoria ed individua EBEL DANIEL JOSEPH, secondo in graduatoria, 
quale destinatario del servizio di lettorato antimeridiano per le classi Quarte della sede di Fabriano. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonello Gaspari 
(firmato elettronicamente) 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000171 - 13/01/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI

http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/

		2024-01-13T11:55:23+0100
	Antonello Gaspari




